令和  年  月  日

綾部市役所市民協働課 宛

あやバスモニター応募用紙

 私は、裏面の募集要領を了解し、「あやバスモニター」に下記のとおり応募し

ます。

記

（フリガナ）

氏  名

 生年月日

年  月  日（  歳）

ご 住 所

〒   －

綾部市

ご 連 絡 先

（ お 持 ち で な い も の

は記載不要です）

電話番号    （              ）

ＦＡＸ番号  （              ）

Ｅ－ＭＡＩＬ（               ）

ご自宅最寄りの

あやバスのバス停

        線        バス停

応募方法

募集期間（令和７年７月２２日～８月１２日）内にご提出ください。

以下のいずれかの方法から申請してください。

〇スマートフォンの場合（Logo フォーム）

URL https://logoform.jp/form/39Fi/1117637

QR コード読み取りの上応募してください。

〇窓口の場合：応募用紙を綾部市役所市民協働課までご持参ください。

〇郵送、ＦＡＸの場合：応募用紙を綾部市役所市民協働課へお送りください。

  送付先：〒623-8501 京都府綾部市若竹町 8-1

（Ｆax の場合） （0773）42-4406 ８月１２日必着

〇メールの場合：応募用紙を、HP からダウンロード綾部市役所市民協働課へ

お送りください。

HP：https://www.city.ayabe.lg.jp/0000005818.html

  アドレス：siminkyodo@city.ayabe.lg.jp

（必ず裏面の募集要領をよくお読みの上ご応募ください）

～あやバスモニター募集要領～

□モニタリングの目的

 あやバスがますます市民の皆様に親しんでいただき、利用しやくするために、利用者様のご意見を頂戴するあ

やバスモニターを募集します。

□行っていただくこと

８月２５日（月）～９月２４日（水）までのモニタリング期間内に、あやバスにできる限り多く（最低５回以上）

乗車いただき、「あやバスアンケート」に回答及び、後日意見交換会に参加いただきます。

（アンケート内容）

・5 回以上のアンケートの回答をいただきます。

・あやバスに乗って気が付いたこと（運転手・車両・バス停の様子等）

・あやバスについての提案（あったらいいあやバスの利用方法等）

※「新規路線やバス停を作ってほしい」「路線を延伸してほしい」等の、あやバスに対する要望をお書きいた

だくものではありませんのでご了承ください。

（意見交換会）

予定日：令和７年 10 月 21 日（午後）

□選定方法等

〇募集定員  １０名程度

〇応募条件  ①市内在住の高校生以上の方

②最低５日間以上できる限り多く乗車いただき、「あやバスアンケート」に５回以上回答

いただける方

③モニタリング終了後に実施する意見交換会に出席いただける方

□乗車券

・定期券１か月分を交付

□その他

・モニタリングについての詳細な内容は、別途決定通知とともに送付します。

・その他ご質問などある場合は以下の担当までお問い合わせください。

☆皆様のご応募をおまちしております☆

～乗って育てる がんばれあやバス～

担 当 :市民協働課 浜木

TEL  :42-4248  FAX：42-4406

メール:siminkyodo@city.ayabe.lg.jp